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Zarządzenie nr 86/13 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 23 września 2013r. zmiany wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

678 134,00 678 134,00 363 000,00416 028,00 0,00 0,00 0,000,00262 106,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 028,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 678 164,00

30,00

0,00 0,00

0,00

0,00262 136,00

30,00

0,00

678 164,00

30,00

0,00

416 028,00

0,00

0,00

363 000,00

0,00

0,00

53 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

239 306,00

Pomoc materialna dla uczniów

239 306,00 0,000,00 0,00 0,00 239 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

239 336,00

30,00

0,000,00

30,00

239 336,00 239 336,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

239 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00239 306,00 239 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

239 336,00 239 336,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

239 336,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

35 717 131,00 29 775 396,00 19 749 645,00 11 869 981,00 7 879 664,00 3 015 625,00 6 106 372,00 5 941 735,005 941 735,00750 000,0046 000,00107 754,00 541 235,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 107 754,00

0,00

0,00

6 106 402,00

30,00

0,000,00

30,00

35 717 161,00 29 775 426,00

30,00

0,00

19 749 645,00

0,00

0,00

11 869 981,00

0,00

0,00

7 879 664,00

0,00

0,00

3 015 625,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

750 000,00

0,00

0,00

5 941 735,00

0,00

0,00

5 941 735,00

0,00

0,00

541 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


